

# Nordic Highlights ApS

Fruebjergvej 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 52 99 78

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

Christian Rosenvinge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Highlights ApS Fruebjergvej 3 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 38 52 99 78
	Stiftet: 29. marts 2017
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Christian Rosenvinge
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Urban Water Retention ApS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at man har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og derfor er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at reetablere kapitalgrundlaget, ligesom at selskabets ledelse har sikret den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede forventede aktiviteter ved lån fra selskabets kapitalejere.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.033</b>	<b>-8.842</b>
Andre finansielle indtægter	102.770	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-177.382</u>	<u>-724</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.645</b>	<b>-9.566</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-82.645</u></b>	<b><u>-9.566</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.645</u>	<u>-9.566</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-82.645</u></b>	<b><u>-9.566</u></b>

## Balance 30. juni

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	20.335	20.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.335	20.335
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.335</b>	<b>20.335</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.896.598	600.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
Andre tilgodehavender	2.279.653	20.335
Tilgodehavender i alt	6.178.251	621.335
Likvide beholdninger	166.843	49.459
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.345.094</b>	<b>670.794</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.365.429</b>	<b>691.129</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-52.230	30.415
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.230</b>	<b>80.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	6.359.659	602.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.367.659	610.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.367.659</b>	<b>610.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.365.429</b>	<b>691.129</b>

### 1 Kapitalforhold

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	39.981	89.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.566	-9.566
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	30.415	80.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.645	-82.645
	<b>50.000</b>	<b>-52.230</b>	<b>-2.230</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Kapitalforhold</b>			
Selskabets ledelse er opmærksomme på at man har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og derfor er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at reetablere kapitalgrundlaget, ligesom at selskabets ledelse har sikret den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede forventede aktiviteter ved lån fra selskabets kapitalejere.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	177.382	724	
	<u>177.382</u>	<u>724</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2022	20.335	20.335	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>20.335</u>	<u>20.335</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>20.335</u>	<u>20.335</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Urban Water Retention ApS, Hillerød	50 %	-564.685	-560.850
